
 

*Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

   

Brīvības iela 72, Rīga, LV-1011, tālr. 67876000, fakss 67876002, e-pasts vm@vm.gov.lv, www.vm.gov.lv 

RĪKOJUMS 

 

Rīgā 

 
Datums skatāms laika zīmogā             Nr. 52 

 

Par metodikas “Vienas vienības izmaksu standarta 

likmju aprēķina un piemērošanas metodika 

Eiropas Reģionālā attīstības fonda darbības 

programmas „Izaugsme un nodarbinātība” 

9.3.2. specifiskā atbalsta mērķa „Uzlabot 

kvalitatīvu veselības aprūpes pakalpojumu 

pieejamību, jo īpaši sociālās, teritoriālās 

atstumtības un nabadzības riskam pakļautajiem 

iedzīvotājiem, attīstot veselības aprūpes 

infrastruktūru” ceturtās atlases kārtas projektu 

īstenošanai” apstiprināšanu  

 

  

Izdots saskaņā ar Ministru kabineta 2018. gada 

11. septembra noteikumu Nr.585 “Noteikumi 

par darbības programmas "Izaugsme un 

nodarbinātība" 9.3.2. specifiskā atbalsta mērķa 

"Uzlabot kvalitatīvu veselības aprūpes 

pakalpojumu pieejamību, jo īpaši sociālās, 

teritoriālās atstumtības un nabadzības riskam 

pakļautajiem iedzīvotājiem, attīstot veselības 

aprūpes infrastruktūru" projektu iesniegumu 

atlases ceturto kārtu” 41. un 59.punktiem 

 
 

1. Lai nodrošinātu 2018. gada 11. septembra  Ministru kabineta 

noteikumos Nr.585 “Noteikumi par darbības programmas "Izaugsme un 

nodarbinātība" 9.3.2. specifiskā atbalsta mērķa "Uzlabot kvalitatīvu veselības 

aprūpes pakalpojumu pieejamību, jo īpaši sociālās, teritoriālās atstumtības un 

nabadzības riskam pakļautajiem iedzīvotājiem, attīstot veselības aprūpes 

 



2 
 

*Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

infrastruktūru" projektu iesniegumu atlases ceturto kārtu” 41. un 59.punktos 

noteikto, apstiprināt metodiku “Vienas vienības izmaksu standarta likmju 

aprēķina un piemērošanas metodika Eiropas Reģionālā attīstības fonda 

darbības programmas „Izaugsme un nodarbinātība” 9.3.2. specifiskā atbalsta 

mērķa „Uzlabot kvalitatīvu veselības aprūpes pakalpojumu pieejamību, jo 

īpaši sociālās, teritoriālās atstumtības un nabadzības riskam pakļautajiem 

iedzīvotājiem, attīstot veselības aprūpes infrastruktūru” ceturtās atlases kārtas 

projektu īstenošanai” (pielikumā). 

 

2. Rīkojums stājas spēkā ar reģistrācijas brīdi. 

  

 

Valsts sekretāre                       (paraksts)* D.Mūrmane-Umbraško 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I.Baranova, 67 876 035 

Inga.Baranova@vm.gov.lv 

 

mailto:Inga.Baranova@vm.gov.lv

